ANDRÉS HENAO GONZALEZ y LUIS RAMIRO RESTREPO ALZATE, tendría que ser adquirido, toda vez que este 

haría parte del corredor vial. 

7. El predio “Miralindo”, está identificado internamente con el No. CP3-UF1-MSC-003 y de este, el Concesionario 

adquirió un área de OCHO HECTÁREAS CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO METROS CUADRADOS 

(8Has – 4775 M2), comprendidos por la margen izquierda entre el PR 17+018 y el PR 18+567 con una longitud 

de 1549,03 y por la margen derecha entre el PR 16+995 y el PR 18+808, con una longitud de 1812,65. 

La compra del predio fue protocolizada mediante escritura pública No. 0418 del 07 de mayo de 2019 de la 

Notaria Única del Círculo de la Virginia, cancelando por este la suma de mil ciento seis millones ciento 

cincuenta mil quinientos ochenta y seis pesos moneda corriente ($1.106.150.586) y se abrió folio de Matricula 

Inmobiliaria con No. 103-28448.  

8. A pesar de que la parte del predio de mayor extensión quedó en cabeza de los aquí demandados, y es frente 

a ellos que se radica la acción, además de ser el folio de matrícula inmobiliaria1 al que se hace alusión durante

[...]

(i) Setenta por ciento (70%) dentro de los cinco (05) Días siguientes a la 
suscripción del Contrato. 

Dicha suma deberá ser cancelada en los siguientes términos, previa presentación de 
la correspondiente factura por parte de BONUS BANCA DE INVERSION S.A.S.: 

(b) 
( 

(a) El Concesionario deberá la suma de MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO 
MILLONES DE PESOS ($1,998,000,000) del Mes de Referencia incluido IVA 
por concepto de Comisión de Éxito a BONUS BANCA DE INVERSION S.A.S .. 

3. 7 Comisión de Éxito 

(vii) Así también, para efectos de la compensación de la cual trata la 3.3(i) de 
la Parte General, se entenderá que esta sólo aplica para el Recaudo de

[...]

7 45.354 Al momento de Constitución 

del Patrimonio Autónomo . 30 Días desde la Fecha de Aporte 2 $4.728.745.354 Inicio 

El Valor Estimado de Predios y Compensaciones que el Concesionario deberá 
aportar a la Subcuenta Predios corresponde a la suma de ochenta y cinco mil 
ciento diecisiete millones cuatrocientos dieciséis mil trescientos setenta y dos 
($85.117.416.372) Pesos del Mes de Referencia los cuales deberán estar 
disponibles en la Subcuenta Predios según se establece a continuación 

(a) Subcuenta Predios. 

4.5 Fondeo de Subcuentas del Patrimonio Autónomo. 
( 

Las fechas máximas y montos mínimos de los Giros 3 a 8 indicados en la tabla anterior

[...]

Aporte 18 51 O Días desde la Fecha de 
$4.728.745.354 Inicio 

·, .. l .·. '· 

Aporte Monto Fecha Máxima del Aporte 

. Aporte 1 $46.873.107.426 390 Días desde la Fecha de 

El Valor Estimado de Redes que el Concesionario deberá aportar a la Subcuenta 
Redes corresponde a la suma de cuarenta y seis mil ochocientos setenta y tres 
millones ciento siete mil cuatrocientos veintiséis ($46.873.107.426) Pesos del Mes 
de Referencia, los cuales deberán estar disponibles en la Subcuenta Redes según 
se establece a continuación: 

(c) Subcuenta Redes. 

Año 1 de Año 2 desde el Año 3 desde Año 4 desde 
Construcción que Acta de Inicio de el Acta de el Acta de

[...]

Mes 11 $49.592.759 $49.198.609 $49.198.609 $20.436.834 
Mes 12 $49.592.759 $49.198.609 $49.198.609 $20.436.834 

El Valor Estimado de Compensaciones Ambientales que el Concesionario deberá 
aportar a la Subcuenta Compensaciones Ambientales corresponde a la suma de 
dos mil veintiún millones ciento veintiún mil setecientos treinta y dos 
($2.021.121.732) Pesos del Mes de Referencia, los cuales deberán estar 
disponibles en la Subcuenta Compensaciones Ambientales según se establece a 
continuación: 

(b) Subcuenta Compensaciones Ambientales. 

(ii) La adquisición de los predios requeridos para las actividades de depósito de